[image: image1.png]

ГЛАВА  ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 февраля  2016 года №  16
р.п. Шаля

Об утверждении перечня организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед органами местного самоуправления

Шалинского городского округа

В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2013 года № 613 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Правительство Российской Федерации и работниками, замещающими должности в этих организациях, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты представляемых сведений и соблюдения работниками требований к служебному поведению», письмом Администрации Губернатора Свердловской области от 20.02.2016 года № 01-01-76/2569 «О представлении информации», статьей 28 Устава Шалинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед органами местного самоуправления Шалинского городского округа (прилагается).
          2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
          3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по экономике В.К. Бутакова.
Глава
Шалинского городского округа

А.М. Леонтьев
Утверждено

постановлением главы

Шалинского городского округа

от 29 февраля 2016 года № 16
Перечень организаций, созданных для выполнения задач,

поставленных перед органами местного самоуправления

Шалинского городского округа

1. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Шалинского городского округа «Шалинская  средняя общеобразовательная школа № 45».
2. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Шалинского городского округа «Шалинская  средняя общеобразовательная школа № 90.
3. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Шалинского городского округа «Шамарская  средняя общеобразовательная школа № 26».
4. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шалинского городского округа «Колпаковская средняя общеобразовательная школа».
5. Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования  Шалинского городского округа   «Дом  творчества».
6. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Шалинского городского округа «Детский сад № 3 р.п. Шаля».
7. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Шалинского городского округа «Детский сад № 11.

8.Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Шалинского городского округа Детско-юношеской спортивной школы.

9.Муниципальное казенное учреждение Шалинского городского округа «Шалинский центр развития культуры».

10.Муниципальное казенное учреждение Шалинского городского округа «Центр хозяйственного обеспечения».

11.Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Шалинского городского округа «Шалинская детская музыкальная школа».

12.Муниципальное унитарное предприятие Шалинского городского округа «Центральная района аптека № 117».

13.Муниципальное унитарное предприятие Шалинского городского округа «Шалинское автопредприятие».
14. Муниципальное унитарное предприятие Шалинского городского округа «Шалинская жилищно-коммунальная служба».

15. Муниципальное унитарное предприятие Шалинского городского округа «Шалинская коммунально-эксплуатационная служба».

16. Муниципальное унитарное предприятие Шалинского городского округа «Шамарская жилищно-коммунальная организация».

17. Муниципальное унитарное предприятие Шалинского городского округа «Шамарская  коммунально-эксплуатационная служба».

18. Муниципальное унитарное предприятие Шалинского городского округа «Сылвинское жилищно-коммунальное хозяйство».